П РА В И ТЕЛ ЬС ТВ О  М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

23 июня 2021 г. № 418/ОДК

О продлении срока полномочий Д.А.Сибирцева

В связи с истечением срока полномочий директора Государственного
бюджетного учреждения культуры города Москвы "Центр культуры
и искусства "Меридиан" Сибирцева Дмитрия Александровича, назначенного
приказом Департамента культуры города Москвы от 28 сентября 2020 г.
№ 509/0ДК на срок по 5 июля 2021 г., приказываю:

продлить полномочия Д.А.Сибирцева на срок с 6 июля 2021 г.
по 1 июля 2024 г.

Руководитель А.В.Кибовский

ВЕРНО :
Н А Ч А Л Ь Н И К  У П Р А В Л Е Н И Я

И К А Д Р О В